[image: tmp809A][image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 047/16
	De 23 de junho de 2016
Processo nº 014/15

Substituição de integrante de uma Comissão Permanente da Câmara Municipal de Araraquara, a partir de 22 de junho de 2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte:

A T O :

Artigo único – Nos termos do artigo 73 do Regimento Interno, a Comissão de Tributação, Finanças e Orçamento a partir de 22 de junho de 2016, fica assim constituída:

TRIBUTAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO

Presidente:
Donizete Simioni

PT

	Membros:

	Aluisio Braz
	PMDB

	João Farias
	PRB

Câmara Municipal de Araraquara, aos 23 (vinte e três) dias do mês de junho do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

[bookmark: _GoBack]

ELIAS CHEDIEK
   Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]MRDC/efcb

image1.png
PROCESSO 14/2015

image2.png

image3.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA